Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 апреля 2021 г. N 241

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РАСПРЕДЕЛЕНИЯ В 2021 ГОДУ
МЕЖДУ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ОБРАЗОВАНИЯМИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ДОТАЦИЙ
МЕСТНЫМ БЮДЖЕТАМ НА ПОДДЕРЖКУ МЕР ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ
СБАЛАНСИРОВАННОСТИ МЕСТНЫХ БЮДЖЕТОВ ПО ИТОГАМ ВЫПОЛНЕНИЯ
ПОКАЗАТЕЛЕЙ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ЗА 2020 ГОД

В соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 23.12.2019 N 974 "Об утверждении Методики распределения дотаций местным бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов, правил и условий предоставления из областного бюджета дотаций местным бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов" Правительство Самарской области постановляет:
[bookmark: P13]1. Утвердить прилагаемое Распределение в 2021 году между муниципальными образованиями Самарской области дотаций местным бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов по итогам выполнения показателей социально-экономического развития за 2020 год.
2. Установить, что распределение, утвержденное пунктом 1 настоящего Постановления, осуществляется за счет уменьшения нераспределенного резерва дотаций местным бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов, утвержденного постановлением Правительства Самарской области от 23.12.2020 N 1085 "Об утверждении Распределения на 2021 год годового объема дотаций местным бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов", на 198 725,3 тыс. рублей.
3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Правительства Самарской области в сети Интернет.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый вице-губернатор - председатель
Правительства Самарской области
В.В.КУДРЯШОВ

Утверждено
Постановлением
Правительства Самарской области
от 23 апреля 2021 г. N 241

[bookmark: P31]РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
В 2021 ГОДУ МЕЖДУ МУНИЦИПАЛЬНЫМИ ОБРАЗОВАНИЯМИ САМАРСКОЙ
ОБЛАСТИ ДОТАЦИЙ МЕСТНЫМ БЮДЖЕТАМ НА ПОДДЕРЖКУ МЕР
ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ СБАЛАНСИРОВАННОСТИ МЕСТНЫХ БЮДЖЕТОВ ПО ИТОГАМ
ВЫПОЛНЕНИЯ ПОКАЗАТЕЛЕЙ СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
ЗА 2020 ГОД

	Наименование муниципального образования
	Объем дотации, тыс. рублей

	Городской округ Самара
	17 591,9

	Городской округ Тольятти
	40 338,7

	Городской округ Сызрань
	5 246,8

	Городской округ Новокуйбышевск
	4 182,0

	Городской округ Отрадный
	1 494,7

	Городской округ Жигулевск
	2 992,1

	Городской округ Октябрьск
	852,8

	Городской округ Кинель
	10 374,8

	Городской округ Похвистнево
	3 035,7

	Муниципальный район Алексеевский
	4 715,7

	Муниципальный район Безенчукский
	3 957,9

	Муниципальный район Богатовский
	2 150,7

	Муниципальный район Большеглушицкий
	3 753,1

	Муниципальный район Борский
	5 700,1

	Муниципальный район Волжский
	4 459,3

	Муниципальный район Елховский
	1 386,6

	Муниципальный район Исаклинский
	4 677,6

	Муниципальный район Кинельский
	5 364,8

	Муниципальный район Кинель-Черкасский
	2 497,0

	Муниципальный район Кошкинский
	1 273,2

	Муниципальный район Красноармейский
	9 929,6

	Муниципальный район Красноярский
	6 085,3

	Муниципальный район Нефтегорский
	3 505,1

	Муниципальный район Пестравский
	2 552,3

	Муниципальный район Похвистневский
	2 626,5

	Муниципальный район Приволжский
	3 043,7

	Муниципальный район Ставропольский
	17 900,5

	Муниципальный район Сызранский
	9 239,0

	Муниципальный район Хворостянский
	2 475,7

	Муниципальный район Челно-Вершинский
	8 196,4

	Муниципальный район Шигонский
	7 125,7

	ИТОГО
	198 725,3